dengan nama mabadi khaira ummah (MKU). Dengan uraian ini diharapkan konsep MKU

semakin dikenal dan lebih dihayati, utamanya bagi kalangan warga NU sendiri.

1
Anggaran Dasar/Anggaran Rumah Tangga (AD/ART) Nahdlatul Ulama Hasil Keputusan

Muktamar NU Ke-33, Jombang, 16-20 Syawal 1436H/1-5 Agustus 2015M, hal.39-40
2
Sda, hal.40-41

3
Al Quran dan Terjemahannya.